
                                                                      TECHNICKÝ LIST  

PPAANNSSSSAARRIIPPEESSUU  ––  čistící prostředek na střechy 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

07. 01. 2010  02. 02. 2015   2.0  Počet stran: 1 

  

 

 
POPIS VÝROBKU  
Emulgační čisticí prostředek obsahující čpavek určený k čištění plechových střech.  
 
PŘÍKLADY POUŽITÍ  
Čisticí prostředek na čištění pozinkovaných povrchů. Emulguje špínu, mastnotu, olej atd. Je také vhodný pro čištění nových i starých 
pozinkovaných povrchů.     

  

TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  PPAARRAAMMEETTRRYY    

  
KÓD VÝROBKU   006 _1902  

HUSTOTA  cca 1,0 kg/l, ISO 2811   

BALENÍ   3 l , 10 l   

ŘEDIDLO   Voda  

PŘEPRAVA A SKLADOVATELNOST 
Přeprava a skladovaní v dobře uzavřených obalech při teplotách od +5°C do +25°C. 
Chraňte před mrazem.   

EU VOC 2004/42/EC [limitní hodnota 
Kat. A/f 130 g/l (2010)]  

Množství VOC je 0,1074 kg/ 1 kg výrobku [107,4 g/l] 
 

 
NÁVOD NA POUŽITÍ:  
PŘÍPRAVA POVRCHU: Z povrchu odstraňte veškerou rez pomocí škrabky nebo drátěného kartáče. Odstraňte popraskaný a odlupující nátěr z 
předtím natřených povrchů.  
 

ŘEDÍCÍ POMĚR: 1 díl čisticího prostředku a 4 díly vody.  

 
ČIŠTĚNÍ: Aplikujte čisticí prostředek na povrch a očistěte kartáčem. Důkladně opláchněte vodou. Před natíráním nechte povrch vyschnout.   
 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: Dráždivý. Obsahuje čpavek (Amoniak). Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Kontaminovaný oděv před dalším použitím vyperte. Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné brýle. Používejte pouze venku 
nebo v dobře větraném prostoru. PO ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud používáte kontaktní čočky a pokud je to 
možné, odstraňte je. Pokračujte ve vyplachování. Uchovávejte uzamčené. 
Obsahuje <5% aniontových povrchově aktivních látek a <5% fosfátů. BL je k dispozici na požádání klienta.   
 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: Kapalné zbytky nevylévat do kanalizace nebo do vodních toků, ale manipulujeme s nimi v souladu s místními předpisy. 
Zbytky produktu odevzdat firmě mající oprávnění pro nakládání s příslušným druhem odpadu. EWC kód pro kapalný odpad je: 08 01 11 
(odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky) nebezpečný odpad. Odpad z obalů: Prázdné obaly je 

třeba recyklovat nebo likvidovat v souladu s místními předpisy zařazeny jako nebezpečný odpad. 
 
PŘEPRAVNÍ KLASIFIKACE ADR: Není klasifikován.   

  

VVýýrroobbccee::    
Tikkurila Oyj,  P.O.Box 53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace VANTAA, 
www.tikkurila.com 

DDiissttrriibbuuttoorr::    
Dejmark Czech  s r.o., Poděbradská 55/88, 198 00  PRAHA 9, Tel: +420 724 554 416, www. dejmark.cz 
 
Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita 
výrobku je zajištěna naším provozním systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za kterých je výrobek 
použit a celou řadu faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo 
pro nevhodné účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění 
 


